АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 09 » января  2017г.                                                                                     № 4
О внесении изменений в постановление
 администрации Писаревского сельского поселения
от 03 ноября 2009 г. № 8 «Об антикоррупционной
экспертизе нормативных правовых актов и проектов
 нормативных правовых актов Главы Писаревского
 сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области»
В целях приведения издаваемых постановлений администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством и правилами юридической техники
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 03 ноября 2009 г. № 8 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Главы Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В заголовке, пункте 1 Постановления, названии Положения об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Главы Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области (далее – Положение), утвержденного Постановлением, пункте 1.1 Положения  слово «Главы» заменить на «Администрации».

1.2. По всему тексту Положения слова «Главы Писаревского сельского поселения» заменить словами «Администрации Писаревского сельского поселения».
1.3. В грифе  утверждения прилагаемого к Постановлению Положения об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов и проектов нормативных актов Главы Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области( далее – Положение ) слова « к постановлению главы» заменить словами « к постановлению администрации»
1.4. Пункт 3.1. Положения изложить в следующей редакции:
«3.1. Проект нормативного правового акта предоставляется юристу на согласование вместе с прилагающимися материалами, непосредственно перед его направлением на согласование в заинтересованные органы и организации».
1.5. в абзаце 2 пункта 4.1 Положения слова « главе администрации» заменить словами « главе»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава Писаревского сельского поселения                                                 С.А.Сурков